Svensk forening for omvardnadsinformatik
Budgetforslag arsmotet 2024
Intdkter per dr
Medlemsintakter

Summa intakter

Kostnader per ér

Kontorsmaterial och trycksaker
Tele och Post
Redovisningstjdnster
IT-tjdnster inkl. medlemssystem
Bankkostnader

Bidrag och gavor
Representation

Summa kostnader

Resultat (intdkter - kostnader)

SFOI

Svensk forening for omvardnadsinformatik

24000
24000

1500
200
2500
10000
1500
3000
5000
23700

300SEK



